2024年 11月 14日

各 位

会 社 名 リガク・ホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 川上 潤

 （コード：268A、東証プライム）

問合せ先 最高財務責任者 三木 晃彦

 （TEL．03－5312－7079）

2024年 12月期（第４期）配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、2024年 11月 14日開催の取締役会において、以下のとおり、１株当たり配当予想について、修正

することといたしましたので、お知らせいたします。

１．配当予想修正の理由

当社は、「東京証券取引所プライム市場への上場のお知らせ」で開示しておりますとおり、2024 年 10月 25

日に東京証券取引所プライム市場への上場承認をいただきました。 これもひとえに、株主の皆様をはじめ、

関係者の皆様のご支援・ご協力の賜物と心より感謝申し上げます。

この度、下記の通り、2024年度の一株当り２.６円の配当を実施することと致しました。

２．修正の内容

2024年 12月期配当予想数値の修正（2024年 1月 1日～2024年 12月 31日）

 年間配当金（円）

 第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想  - -

今 回 修 正 予 想  2.60 2.60

当 期 実 績 0.00

前 期 実 績

（2023 年 12 月期）
0.00 0.00 0.00

以 上